UBND TỈNH THÁI NGUYÊN
SỞ TÀI CHÍNH

Số:              /STC-VP

V/v mời dự tổng kết và trao giải cuộc

thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách

hành chính gắn với chuyển đổi số”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thái Nguyên, ngày        tháng 10 năm 2021

   Kính gửi:  - Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở Tài chính

- Lãnh Công ty Xổ số kiến thiết Thái Nguyên
- Lãnh đạo Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện: Phú Lương,

   Định hóa
- Đại diện các tập thể, cá nhân đạt giải Cuộc thi

Căn cứ Quyết định số 239/QĐ-STC ngày 29/9/2021 của Ban tổ chức cuộc
thi trực tuyến về việc Công nhận kết quả và trao thưởng Cuộc thi trực tuyến
“Tìm hiểu cải cách hành chính gắn với chuyển đổi số thuộc ngành Tài chính tỉnh
Thái Nguyên năm 2021”;

Sở Tài chính trân trọng kính mời đại diện Lãnh đạo đơn vị đến dự Tổng kết
và trao giải cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách hành chính gắn với
chuyển đổi số năm 2021” cụ thể như sau:

- Thành phần mời:

+ Lãnh đạo Sở Tài chính;

+ Trưởng, phó các phòng, đơn vị thuộc Sở

+ Trưởng các đoàn thể thuộc Sở

+ Lãnh đạo Công ty xổ số Thái Nguyên

+ Đại diện tập thể, cá nhân đạt giải Cuộc thi

+ Ban tổ chức Cuộc thi

- Thời gian: 8giờ 00 ngày 05 tháng 10 năm 2021.

- Địa điểm: Hội trường tầng 4 Sở Tài chính Thái Nguyên.

Đề nghị lãnh đạo các đơn vị, cá nhân theo thành phần mời sắp xếp thời gian,
công việc tham dự đầy đủ để hội nghị đạt kết quả và thực hiện các biện pháp
phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo hướng dẫn của cơ quan y tế./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Minh Quang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-01T11:32:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Lê Trung<trungnl.stc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-01T11:39:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Quang<quangnm@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-01T14:22:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-01T14:22:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-01T14:22:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!